
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 06.06.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 7.7.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 851/19 Jiří Krajčík 14.02.1979 Hlavní č.p. 3 25207 Štěchovice 206 EXE 6585/2019-10 EX 851/19-33 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 769/22 Marián Husár 07.05.1992 Mimoňská č.p. 280 47127 Stráž pod Ralskem 9 EXE 177/2022-8 EX 769/22-1 ET,2 PM,4 
NN,9 VYZE,10 PUNE,22 
VKZ,23 EPMR  

 

 EX 107/15 Martin Frajer 12.10.1990 Rakovnická č.p. 134 27101 Ruda 23 EXE 1147/2015 -21 EX 107/15-96 usnesení  
 

 EX 595/21,EX 
1161/17 

Petr Popelka 22.03.1980 Stavbařů 2823/2 40011 Ústí nad Labem 54 EXE 2564/2021-
10,72 EXE 3002/2017-
15 

EX 595/21-20 výzva,7 
VYZE,1 En,2 ET,3 Plná 
moc,EX 1161/17-48 
přípis  

 

 EX 429/21 Daniel Kuneš 01.12.1996 Velká Hradební 2336/8a 40001 Ústí nad Labem 73 EXE 1813/2021-13 EX 429/21-2 ET,1 NN,8 
VYZE,9 PUNE,22 ET,23 
NN,27 VYZE,40 ET,41 
NN,45 VYZE,49 
SPOJ,50 VKZ  

 

 EX 1813/12 Veronika Mlynářová 04.05.1982 Lipová č.p. 422 40781 Lipová 6EXE3093/2012-11 EX 1813/12-74 usnesení  
 

 EX 831/21 Julius Gaži 05.03.2002 Ulice práce 1916/11 40001 Ústí nad Labem 73 EXE 3424/2021-10 EX 831/21-36 výzva,35 
spoj,31 VYZE,27 EN,26 
ET,8 PUNE,7 VYZE,3 
Plná moc,2 EN,1 ET  

 

 EX 663/21 Tomáš Javůrek 05.07.1995 Libouchec č.p. 211 40335 Libouchec 54 EXE 2780/2021-11 EX 663/21-22 výzva,9 
PUNE,8 VYZE,2 ET,1 
EN  

 

 EX 1668/12 Pavel Erlebach 09.07.1977 Horní náměstí č.p. 73 46334 Hrádek nad Nisou 73EXE6918/2012-8 EX 1668/12-120 
usnesení,121 přípis  

 

 EX 86/17 Radek Pokorný 15.10.1973 Bergerovo nám. č.p. 30 46303 Stráž nad Nisou 73 EXE 59107/2017-15 EX 86/17-84 
*Vyrozumění o spojení  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 06.06.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 7.7.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 240/23 Petr Ledig 11.05.1960 Zdislava č.p. 166 46353 Zdislava 72 EXE 59892/2023-9 EX 240/23-1 ET,3 NN,2 
PM,9 VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EEP3  

 

 EX 441/19 Dagmar Kolenová 09.10.1977 Dubická 933/57 47001 Česká Lípa 24 EXE 887/2019-14 EX 441/19-51 usnesení  
 

 EX 711/16 Lenka Kormančíková 23.02.1991 Roháčova 283/10 46014 Liberec 70 EXE 60041/2016-12 EX 711/16-193 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 181/19 Roman Stojka 21.06.1995 Viklefova 1814/22 13000 Praha 35 EXE 289/2019-8 EX 181/19-78 usnesení  
 

 EX 2557/10 Eva Flejberková 12.12.1954 Třebízského 1098/13 46001 Liberec 72 EXE 7904/2010-9 EX 2557/10-83 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 445/19 Jaroslav Šifta 30.11.1975 náměstí starosty Pavla č.p. 44 27201 Kladno 57 EXE 313/2019-8 EX 445/19-75 usnesení  
 

 EX 2158/14 Antonín Král 10.06.1970 náměstí T. G. Masaryka 1/1 47001 Česká Lípa 40 EXE 4561/2014-8 EX 2158/14-59 usnesení  
 

 EX 2284/14 Bedřich Milo 03.09.1987 Královice č.p. 19 27401 Královice 53 EXE 755/2014-38 EX 2284/14-83 usnesení  
 

 EX 3264/14 Šárka Vondrová 03.01.1966 Šaldova 247/1 40001 Ústí nad Labem 53 EXE 4732/2014 EX 3264/14-43 usnesení 
o zastavení,44 přípis  

 

 EX 920/14 Daniel Kučera 26.08.1988 Mělnická č.p. 579 27711 Libiš 16 EXE 2874/2014 -18 EX 920/14-89 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 2022/14,EX 
1455/13 

Petr Valčík 11.09.1974 Zenklova 1/35 18000 Praha 15 EXE 2269/2014-
11,14 EXE 4055/2013 - 
12 

EX 2022/14-59 
PUNE,60 POZEK,EX 
1455/13-58 PUNE,59 
POZEK  

 

 EX 913/18 Martin Křenovský 13.04.1977 Východní č.p. 402 40747 Varnsdorf 49 EXE 2490/2018-8 EX 913/18-42 *Usnesení 
o ulož. pořádkové 
pokuty  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 06.06.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 7.7.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 2511/15 Michal Pobežal 28.12.1979 České mládeže 1797/3 40001 Ústí nad Labem 55 EXE 5694/2015 EX 2511/15-166 
usnesení  

 

 EX 1001/18 Petra Kopřivová 26.02.1980 Stavbařů 2823/2 40011 Ústí nad Labem 72 EXE 2428/2018-9 EX 1001/18-51 usnesení  
 

 EX 471/14 Josef Masný 03.01.1976 Strupčice č.p. 51 43114 Strupčice 26 EXE 10269/2014-12 EX 471/14-62 usnesení  
 

 EX 723/14 Helena Vlková 06.02.1980 Hanychovská 552/14 46007 Liberec 73EXE5395/2014-8 EX 723/14-84 *Exekuční 
příkaz pozastavením 
řídič.oprávnění    

 

 EX 763/21 Lukáš Blahník 25.06.1996 Úzká 78/2 40332 Povrly 73 EXE 3189/2021-29 EX 763/21-1 ET,2 ET,3 
NN,8 NN,12 VYZE,13 
PUNE,36 výzva,37 
EPMR  

 

 EX 1043/19 Pavlína Beranová 17.12.1988 Lipanská č.p. 392 28002 Kolín 20 EXE 3736/2019-10 EX 1043/19-41 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 1632/18 Pavel Kaplan 01.05.1996 Hornická č.p. 106 43513 Meziboří 48 EXE 7361/2018-9 EX 1632/18-41 usnesení  
 

 EX 1976/14 Pavel Linhart 05.03.1978 Bohuslavice č.p. 2 78972 Bohuslavice 22 EXE 1728/2014-13 EX 1976/14-76 usnesení  
 

 EX 697/14 Renata Hornová 24.01.1973 Děpoltovice č.p. 44 36225 Děpoltovice 25 EXE 1317/2015 EX 697/14-74 usnesení  
 

 EX 851/10 Pavel Čechlovský 18.09.1951 Paceřice č.p. 100 46344 Paceřice 72 EXE 6258/2010-11 EX 851/10-114 Dražební 
vyhláška elektronická  

 

 EX 1864/12 Šárka Henneberková 26.10.1984 Albrechtice u Frýdlantu č.p. 9 46331 Frýdlant 40EXE5906/2012-10  EX 1864/12-79 usnesení  
 


